jobbágy, ki is vagyon ann<orum> 57, vagyon 3 fia: Kosztán ann<orum> 24, Györgye 15, Lupuj 4, ökre 2, tehene 3, egyéb marhája vagyon, de bizonyos számát meg mondani nem tudjuk, lakik mostan a M<éltóság> Grof Gyulai Ferencz Úr Eö N<agysá>ga Also Lonkoji nemes udvarában, itten Zaránd Vármegyében. Ad.6. Hány esztendeje legyen a sokszor említett osztozásnak, bizonyosan nem tudjuk. Ad.caetera uni puncta nihil.

Praespecificati tres supra decem numero Testes, in praemissis fuisse declaratarum conditionum, ac a locis habitationum suarum circumscripti, sunt ut praemissum est, virtute praesertarum Majestatis Vestrae Sacratissimae literarum compulsorio-attestatoriarum, nostri in praesentiam legitime citati, jurati, examinati modoque praesertarum fassi.

Cujus quidem praemisse hujusmodi inquisitoriae conscriptiones nostrae seriem, prout ea, tam ex praescriptorum testium relatione, quam et iam quibus in locis necessum videbatur adhibita et iam oculari nostra revisione, ulnaque regali quod longim ac lrum in praesentia nostri facta dimensione, per nos extitit expedita ac peracta, altefatae Majestati Vestrae Sacratissimae, suo modo, humilime, fide nostra mediante, rescriptem praelaudatis Illustrissimus ac Magnificis Dominis, comiti, comitissaeque exponentibus, Jurium suorum uberiozem futurum ad cautelam necessariam, sub sigillis, subscriptionibusque nostris extradedimus. Eaundem de reliquo Majestatem Vestraem Sacratissimam, quem devotissime foeliciter vivere, valere, Glorioseque regnare ac ...phare desiderantes.

Actum ac datum, anno, die, locoque suprascriptis.

Ejusdem Sacratissimae Caesareo-Regiae ac Apostolicae Majestatis Vestrae,  
Humiler perpetuoque fidele subditi ac servi

Johanes Boguszláwszki manu propria

Incltyae Tabula Sacratissimae Majestati Vestrae

Regiae in Transylvania Judiciariae, Scriba ac Juratus Notarius, ad p....

.....fideliter peragenda, specialiter exmissus.

et Stepanus KristSORI de eadem Incliti Comitatus Zarand  
Tabulae Continuae Judiciariae Jurassor, manu propria

Correcta per eosdem.

<Pe verso:>

Sacratissimo Caesaro-regiae et apostolicae majestati dominae, dominae Maria Theresia, dei gratia Romanorum imperatrici viduae ac Germaniae, Apostolicae Hungariae, Galitiae, Lodomeriae, Bohemiaeque reginae, Archiduci Austriae, Duci Burgundiae, Auschvitz et Zator, haereditariae Principi Transilvaniae, comiti Tyrolis ac siculorum. Dominae, Dominae nobis naturaliter clementissimae, benignissimae.

Anno 1775, Aperta per Josephum L<iberae> Baronum ..... secretar gubernialem Nro 70.